

## Comune di Castel San Pietro Terme

Piazza XX Settembre, 3 – 40024 Castel San Pietro Terme (BO) C.F. 00543170377 - P.I. 00514201201

PEC: suap@pec.cspietro.it

## Area Lavori pubblici e Ambiente

Prot. n. 25679 del 05/09/2025/6.8/fasc.7/2025

## **AVVISO**

## REDAZIONE PIANO E REGOLAMENTO ANTENNE – PUBBLICAZIONE CARTOGRAFIA AGGIORNATA

Il Comune di Castel San Pietro Terme, conformemente a quanto previsto dall'art. 38 comma 6 della L. n. 120/2020, che ha sostituito il comma 6 dell'art. 8 Legge 22 febbraio 2001, n. 36, ha deciso di dotarsi di un Regolamento ed un Piano comunale per l'installazione di impianti di tele radiocomunicazione con misurazione dell'inquinamento elettromagnetico sul territorio comunale, conferendo l'incarico per la loro predisposizione a Leganet S.r.l. (C.F. e Partita IVA 02299380648) con sede in via delle Botteghe Oscure n. 54, 00186 – Roma, società partecipata di ALI - Lega delle Autonomie Locali Italiane.

Tenuto conto che in data 04/08/2025 con avviso prot. n. 22707 del 04/08/2025 ha invitato gli Operatori della Telefonia mobile, le c.d. Tower Company e tutti gli altri professionisti coinvolti nel processo di infrastrutturazione della rete di telefonia mobile nel territorio comunale, a formulare nel termine di 30 gg dalla pubblicazione **osservazioni in merito alle Tavole del piano per la localizzazione delle infrastrutture di tele radio-comunicazione**;

Preso atto dell'osservazion presenta dall'Ente stesso, che ha così provveduto a rettificare un errore materiale, circa la disponibilità di un sito, verificatosi in conseguenza della stampa cartografica delle tavole del Piano;

Si procede a pubblicare le <u>Tavole Aggiornate</u>, per **ULTERIORI 10 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE** sul sito istituzionale del Comune, all'Albo Pretorio e alla sezione di Amministrazione trasparente.

Decorso il suddetto termine, l'aggiornamento delle tavole del piano antenne sarà oggetto di approvazione del Consiglio Comunale, nella prima seduta utile.

Castel San Pietro Terme, lì 05/09/2025

Il Dirigente Ing. Mauro Lorrai f.to digitalmente